SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC KẾ SÁCH

Số:         /TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Kế Sách, ngày      tháng 7  năm 2025

DANH SÁCH

NGƯỜI ĐÃ HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

Tháng 7 năm 2025

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế Khu vực Kế Sách

2. Địa chỉ: Ấp An Thành, xã Kế Sách, thành phố Cần Thơ

3. Danh sách người đã hoàn thành quá trình thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

Stt

Họ và tên

Văn Bằng

chuyên môn

Chuyên khoa

thực hành

Thời gian thực hành

tại cơ sở thực hành

Ngày bắt đầu Ngày kết thúc

1 Huỳnh Tôn Bảo Trân
Cử nhân xét

nghiệm
Xét nghiệm 08/01/2025 07/07/2025

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế tp Cần Thơ;

- Lưu: VT.

                                                                                                         BSCKII. Trương Thanh Phương

Trung Tâm Y Tế Khu Vực Kế Sách
56

Trung Tâm Y Tế Khu Vực Kế Sách
31

		2025-07-30T08:37:48+0700

		Trung Tâm Y Tế Khu Vực Kế Sách
	2025-07-31T10:26:59+0700
	Signer's office
	Trung Tâm Y Tế Khu Vực Kế Sách
	Signing document